THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 84/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6 tháng 5 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 87/2001/QĐ-TTg

về việc thực hiện thí điểm khoán thu, khoán chi cho Đài Truyền

hình Việt Nam áp dụng trong năm 2003

_______________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 10/2002/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2002 của Chính phủ về

chế độ tài chính đơn vị sự nghiệp có thu;

Căn cứ Quyết định số 87/2001/QĐ-TTg ngày 01 tháng 6 năm 2001 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thực hiện thí điểm khoán thu, khoán chi tài chính đối với Đài

truyền hình Việt Nam;

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn số 576 TC/HCSN ngày 16 tháng 01 năm

2003,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Đài truyền hình Việt Nam thực hiện khoán thu, khoán chi tài chính

với một số nội dung theo quy định tại Quyết định số 87/2001/QĐ-TTg ngày 01 tháng

6 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ trong năm 2003.

Điều 2. Sửa đổi, bổ sung một số Điều quy định tại Quyết định số 87/2001/QĐ-TTg

như sau:

1. Sửa đổi Điều 3 như sau:

" Điều 3. Mức khoán thu, khoán chi cho Đài truyền hình Việt Nam trong năm 2003

như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21569